1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 252/UFFS/2016

RESULTADO DO TERCEIRO PERÍODO DE INSCRIÇÃO DO AUXÍLIO

INGRESSO 2016/1 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Portaria Nº 254/GR/UFFS/2016 e ao Edital Nº

139/UFFS/2016, torna público o Resultado do Processo Seletivo do Auxílio Ingresso, para

os inscritos no período de 14 a 18 de março de 2016, Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Resultado Motivo

1611501060 Adriano Israel Graeff Deferido -

1611400036 Barbara Stertz Deferido -

1611741010 Bibiana Ines Marconato Deferido -

1611600049 Bruno Williann Wissmann Deferido -

1611110018 Dhieyson Tomiosso Guzatti Deferido -

1611701032 Diana Cristina Dahmer Deferido -

1611721058 Eduardo Henrique Gruen Furlanetto Deferido -

1611100027 Everton de Assis Vieira Deferido -

1611741038 Fabieli Wolemann Deferido -

1611301030 Fernando Melz Deferido -

1611400058 Greicy Cristine Kosvoski Deferido -

1611801021 Gustavo Henrique Silva Von Ah Deferido -

1611100015 Isabeli Rosana Reik Deferido -

1611701034 Jeane Fatima Tortelli Deferido -

1611301017 Jorge do Nascimento Junior Deferido -

1611600042 Josue Canalli Deferido -

1611301016 Kawana Godoy Nardi Deferido -

1611801059 Kristina Raquel de Araujo Deferido -

1611721048 Laleska Menegaz de Vicentin Gaio Deferido -

1611400014 Larissa Jaine Pinheiro Deferido -

1611100023 Leonardo Werlang Deferido -

1611400047 Luan Vacarin Deferido -

1611501031 Lucas Silva Hernandez Deferido -

1611100013 Maicon Brandão Deferido -

1611711024 Maikeli Patrini Bonetes Trevisan Deferido -

1611730035 Maksueli Parizotto Deferido -

1611730008 Maria Terezinha Vieira da Silva Deferido -

1611501063 Matheus Henrique Menzel Deferido -

1611301058 Maycon Otavio Skibinski Deferido -

1611730003 Michele Chaiane Rodrigues Santiado Deferido -

1611701009 Paula Noetzold Deferido -

1611301038 Paulo Cesar da Silva Deferido -

1611711018 Rafael Willian Senger Deferido -

1321731039 Rosangela Fin Indeferido Motivo 2

1611100041 Samuel Lucas da Silva Deferido -

1611730051 Tainara Paula Bavaresco Indeferido Motivo 4

1611721067 Talita Franca Roza Deferido -

1611801092 Veronica Carvalho de Oliveira Deferido -

1611701029 Willian Lorentz Deferido -

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2 Relação de motivos de indeferimento:
I - Motivo 1: Não atende ao inciso I do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

II - Motivo 2: Não atende ao inciso II do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

III - Motivo 3: Não atende ao inciso III do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

IV - Motivo 4: Não atende ao inciso IV do item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

V - Motivo 5: Não atende ao item 2.1 do edital Nº 139/UFFS/2016.

Chapecó-SC, 22 de março de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS